Списки поступающих (ранжированные)
Направление: 45.03.01 Филология
Образовательная программа: Зарубежная филология
Форма обучения: Очная форма
Форма финансирования: С оплатой обучения
	№
	Идентификатор/Снилс
	Сумма конкурсных баллов
	Конкурсный балл
	Иностранный язык
	Русский язык
	Литература
	ИД Балл
	Пр. право
	Согласие
	Необходимость общежития

	1
	164-269-313 76
	284
	277
	93
	90
	94
	7
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	2
	161-891-408 80
	264
	254
	87
	96
	71
	10
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	3
	158-136-582 82
	263
	261
	78
	86
	97
	2
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	4
	187-262-267 96
	262
	252
	95
	88
	69
	10
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	5
	143-399-063 75
	255
	253
	75
	78
	100
	2
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	6
	159-015-154 53
	253
	246
	92
	86
	68
	7
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	7
	164-136-649 64
	252
	245
	90
	92
	63
	7
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	8
	141-969-052 79
	251
	249
	93
	76
	80
	2
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	9
	176-469-199 25
	250
	248
	91
	88
	69
	2
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	10
	165-335-420 60
	243
	241
	89
	90
	62
	2
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	11
	175-186-186 94
	243
	241
	87
	92
	62
	2
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	12
	164-136-650 57
	243
	236
	93
	86
	57
	7
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	13
	165-062-776 70
	238
	236
	82
	90
	64
	2
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	14
	159-475-663 22
	236
	234
	78
	72
	84
	2
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	15
	176-027-623 69
	233
	231
	76
	92
	63
	2
	НЕТ
	ДА
	НЕТ

	16
	159-431-819 89
	229
	227
	77
	86
	64
	2
	НЕТ
	ДА
	ДА

	17
	135-430-407 25
	225
	223
	69
	82
	72
	2
	НЕТ
	ДА
	ДА

	18
	159-292-584 10
	224
	222
	71
	86
	65
	2
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	19
	155-198-445 91
	222
	220
	80
	90
	50
	2
	НЕТ
	ДА
	НЕТ

	20
	165-949-871 39
	221
	219
	86
	72
	61
	2
	НЕТ
	ДА
	ДА

	21
	158-076-788 07
	197
	195
	61
	70
	64
	2
	НЕТ
	ДА
	ДА

	22
	162-690-817 84
	197
	190
	48
	72
	70
	7
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	23
	127-270-438 46
	192
	190
	64
	71
	55
	2
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	24
	132-927-076 58
	191
	189
	67
	72
	50
	2
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	25
	159-317-228 80
	191
	189
	62
	65
	62
	2
	НЕТ
	ДА
	НЕТ

	26
	164-396-110 76
	188
	186
	62
	76
	48
	2
	НЕТ
	ДА
	НЕТ

	27
	163-149-269 66
	161
	159
	51
	65
	43
	2
	НЕТ
	ДА
	НЕТ

	28
	174-501-841 59
	159
	157
	40
	66
	51
	2
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	29
	164-973-551 10
	158
	156
	30
	69
	57
	2
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	30
	163-933-738 93
	155
	153
	45
	61
	47
	2
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ


